
«Утверждаю»                                                                                                                                    
Проректор по учебной работе _______________                                                                   Директор  ИЗиАТ_______________ /Наумова Т.В./ 
                                           

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  
 

на 2022-2023 учебный год (4 семестр) 
обучающихся   2  курса по направлению подготовки 38.03.01 Экономика   

Институт землеустройства и агротехнологий, очно-заочное обучение 
2 неделя – Лекционный курс 

 

Д
ен

ь 

Д
ат

а 

Время Эп211** 

8:30-10:00  

10:10-11:40  

11:50-13:20  

П
он

ед
ел

ьн
ик

 

06.02.23 

14:00-15:30  

8:30-10:00  

10:10-11:40  

11:50-13:20  

14:00-15:30  В
то

рн
ик

 

07.02.23 

15:40-17:10  

8:30-10:00  

10:10-11:40  

11:50-13:20  

14:00-15:30  С
ре

да
 

08.02.23 

15:40-17:10  

8:30-10:00  

10:10-11:40  

11:50-13:20  

Ч
ет

ве
рг

 

09.02.23 

14:00-15:30  

8:30-10:00 
Б УХ Г АЛТЕР СК ИЙ УЧ ЕТ В АПК  

ауд. 208 
предст. пр-ва Асманова Н.Г. 

10:10-11:40 
Э КОНОМ ИК А ТР У Д А 

ауд. 313 
канд. экон. наук,  доц. Мухина Д.В. 

11:50-13:20 
М ИРОВ АЯ ЭКОНО МИК А И М ЕЖ Д УН АРО ДН ЫЕ ЭКОНО МИ Ч ЕСКИ Е 

О ТНО Ш ЕНИ Я 
ауд. 219 

канд. экон. наук,  доц. Мухина Д.В. П
ят

ни
ца

 

10.02.23 

14:00-15:30 
ТРУ ДОВ О Е ПР АВО  

ауд. 306 
канд. пол. наук, доц. Обухова О.В. 

8:30-10:00 
М ЕН ЕДЖ М ЕН Т  

ауд. 313 
канд. экон. наук,  доц. Мухина Д.В. 

10:10-11:40 
Э КОНОМ ИК А ПР ЕДПРИ ЯТИ Я (ОРГ АНИ З АЦИИ )  

ауд. 219 
канд. экон. наук,  доц. Мухина Д.В. 

11:50-13:20 
Э КОНОМ ИКО- М АТЕМ АТИЧ ЕСК О Е МО Д ЕЛИРОВ АНИ Е В АП К  

ауд. 306 
ст. преп. Островская И.Э. С

уб
бо

та
 

11.02.23 

14:00-15:30 
СТАТИ СТИК А 

ауд. 306 
канд. экон. наук,  доц.  Жуплей И.В. 

 


